
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora szkoły 
podstawowej 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2023 r.  poz.900) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U.  z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej 
nr 1 im. Przyjaciół Ziemi w Człuchowie. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1) Maria Pazda - przedstawiciel Burmistrza, 

2) Urszula Stupałkowska - przedstawiciel Burmistrza, 

3) Justyna Muryn - przedstawiciel Burmistrza, 

4) Barbara Leśniewska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku Delegatura w Kościerzynie, 

5) Hanna Szyszka -  przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku Delegatura w Kościerzynie, 

6) Damian Nosko- przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku Delegatura w Kościerzynie, 

7) Katarzyna Andrzejewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Krystyna Dębska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Izabela Szukaj - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Sylwia Klimowicz- przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Piotr Ginda - przedstawiciel Związku Zawodowego ZNP, 

12) Emilia Marcinowska - przedstawiciel Związku Zawodowego NSZZ „Solidarność". 

§ 3. Wyznacza się Marię Pazda na Przewodniczącą komisji konkursowej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBA5009-9E2A-4D60-A4F9-B02A68278F93. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


